
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 27 Νοεμβρίου 2013

Αριθ. Απόφασης: 1117

Αριθ. Πρωτ.: 45646

Ταχ. Δ/νση: Νικολάου Πλαστήρα 13
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ
Πληροφορίες: Θ.. Χαζαράκης
Τηλέφωνο: 2310586830 εσ. 203
Fax: 2310586831
Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr

Θέμα: “Συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) για την 
διενέργεια των αναρτήσεων στα προγράμματα ΔΙ@ΥΓΕΙΑ και Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων”

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 §1δ' & θ' του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα “Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α'/7.6.2010). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3861/2010 “Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλ-
λες διατάξεις” (ΦΕΚ 112/τ.Α’/13.7.2010).
3) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.4013/2011 “Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007
(πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις” (Φ.Ε.Κ. 204/τ.Α'/15.9.2011).
4) Τον  Ο.Ε.Υ.  του  Δήμου  Δέλτα  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα  (Φ.Ε.Κ.  1155/τ.Β'/13.5.2013  &
2281/τ.Β'/112.9.2013).
5) Τις εισηγήσεις των επί μέρους οργανωτικών μονάδων του Δήμου Δέλτα καθώς και τις υπηρεσιακές ανάγκες του
Δήμου Δέλτα.
6) Το γεγονός ότι από την σύσταση της Ο.Δ.Ε. και την λειτουργία των μελών της δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος
του προϋπολογισμού του Δήμου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1) Συγκροτούμε Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) από υπαλλήλους που υπηρετούν στο Δήμο με
οποιαδήποτε σχέση εργασίας (δημοσίου δικαίου ή ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου) και από
τον εκάστοτε Αντιδήμαρχο Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Δήμου Δέλτα, ως Πρόεδρο της Ο.Δ.Ε.
2) Έργο της Ο.Δ.Ε. είναι:

i. Η πρόσβαση και  χρήση του συστήματος ανάρτησης του Δι@ύγεια και  του Κεντρικού
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.Δ.Σ.).
ii. Η ανάρτηση και κατηγοριοποίηση του αναρτώμενου υλικού στο διαδικτυακό τόπο ειδι-
κού σκοπού, ανάλογα με το περιεχόμενό του και κυρίως η μέριμνα για τη διασφάλιση της
επιλογής και προσθήκης των κατάλληλων θεματικών ενοτήτων.
iii. Ο συντονισμός για την σύσταση Ο.Δ.Ε. στους εποπτευόμενους φορείς του Δήμου (Νομι-
κά Πρόσωπα, Επιχειρήσεις, κλπ.).

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩ9Ι-96Ε



3) Η Ο.Δ.Ε. θα λειτουργεί εντός και εκτός του ωραρίου εργασίας και σύμφωνα με τις διατάξεις
περί συλλογικών οργάνων.
4) Ορίζουμε μέλη της Ο.Δ.Ε., τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Δέλτα, ανά οργανική μο-
νάδα, με τις αντίστοιχες διαβαθμίσεις καθηκόντων, οι οποίοι θα είναι υπεύθυνοι για τον συντονι-
σμό και την ανάρτηση είτε στο Δι@ύγεια είτε στο Κ.Η.Μ.Δ.Σ., μόνο των εγγράφων που έχουν πα-
ραχθεί από τις οργανικές μονάδες από τις οποίες προέρχονται, ως εξής:

 Σελίδα 2η

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩ9Ι-96Ε



Υπάλληλος Οργανωτική μονάδα Διαβάθμιση Τηλέφωνο Email
Ανάρτη-

ση

Ορθή
επανά-
ληψη

Απανάρ-
τηση

I. ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ - Τεχνική Υποστήριξη: Γκαζκούτης Γεώργιος, Καζλάρης Ιωάννης

II. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & Τ.Π.Ε.

Γκαζκούτης Γεώργιος
Τμήμα Προγραμματι-
σμού, Οργάνωσης & 
Τ.Π.Ε.

Διαχειριστής 2310797411 εσ. 133 g.gazkoutis@dimosdelta.gr NAI ΝΑΙ ΝΑΙ

Καζλάρης Ιωάννης
Τμήμα Προγραμματι-
σμού, Οργάνωσης & 
Τ.Π.Ε.

Διαχειριστής 2310797411 εσ. 110 I.kazlaris@dimosdelta.gr NAI NAI NAI

III. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Βελνίδου Μαρία Γραφείο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Χρήστης 2310586830 εσ. 246 m.velnidou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Δαλκίδης Κυριάκος Γραφείο Αστικής 
Κατάστασης Χρήστης 2310586830 εσ. 212 k.dalkidis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Ζαβαροπούλου 
Καλλιόπη

Γραφείο Ληξιαρχείου Χρήστης 2310586830 εσ. 217 k.zavaropoulou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Νούσου Χριστίνα Προϊσταμένη Διαχειριστής 2310586830 εσ. 202 h.nousou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Σιάκκα Ευδοκία Γραφείο Αστικής 
Κατάστασης Χρήστης 2310586830 εσ. 218 e.siakka@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Τσιφλικλή Σοφία Γραφείο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Χρήστης 2310797411 εσ. 129 s.tsiflikli@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

Εζανίδου Ιωάννα Γραφείο Υποστήριξης 
Αιρετών Οργάνων Χρήστης 2310797411 εσ. 101 I.ezanidou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Μπογιατζοπούλου Βάϊα Γραφείο Υποστήριξης 
Αιρετών Οργάνων Χρήστης 2310797411 εσ. 115 v.mpogiatzopoulou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Σελίδα 3η

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩ9Ι-96Ε



Υπάλληλος Οργανωτική μονάδα Διαβάθμιση Τηλέφωνο Email
Ανάρτη-

ση

Ορθή
επανά-
ληψη

Απανάρ-
τηση

Παπαδογιάννης 
Αντώνιος

Γραφείο Υποστήριξης 
Αιρετών Οργάνων

Χρήστης 2310797411 εσ. 120 a.papadogiannis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Σουρουπίδης Κων/νος Γραφείο Υποστήριξης 
Αιρετών Οργάνων

Χρήστης 2310797411 εσ. 127 k.souroupidis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Χαζαράκης Θεόκριτος Προϊστάμενος Διαχειριστής 2310586830 εσ. 203 t.hazarakis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

IV. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Μακνέα Κριστίνα-
Ηλέκτρα Προϊσταμένη Διαχειριστής 2310796117 c.maknea@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Δέρου Σουλτάνα Προϊσταμένη Διαχειριστής 2310795892 s.derou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

V. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Γεμενετζής Δημήτριος Προϊστάμενος Διαχειριστής 2310570746 d.gemenetzis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Γραμματικού Ελένη

Γραφείο 
Πολεοδομικών 
Εφαρμογών & 
Υπηρεσία Δόμησης

Χρήστης 2310570746 e.grammatikou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Καρατζά Θεοφανώ

Γραφείο 
Πολεοδομικών 
Εφαρμογών & 
Υπηρεσία Δόμησης

Χρήστης 2310570746 t.karatza@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Περπερή Ελένη Προϊσταμένη Διαχειριστής 2310570746 e.perperi@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Σαλμανίδης Σεραφείμ
Γραφείο Πολεοδομικών 
Εφαρμογών & Υπηρεσία 
Δόμησης

Χρήστης 2310570746 s.salmanidis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Σελίδα 4η

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩ9Ι-96Ε



Υπάλληλος Οργανωτική μονάδα Διαβάθμιση Τηλέφωνο Email
Ανάρτη-

ση

Ορθή
επανά-
ληψη

Απανάρ-
τηση

Συμεωνάκη Ευαγγελία

Γραφείο 
Πολεοδομικών 
Εφαρμογών & 
Υπηρεσία Δόμησης

Χρήστης 2310570746 e.simeonaki@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Τσαρούχα Ελένη

Γραφείο 
Πολεοδομικών 
Εφαρμογών & 
Υπηρεσία Δόμησης

Χρήστης 2310570746 e.tsarouha@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

VI. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Κακαρκίδου Ελένη Γραφείο 
Προϋπολογισμού

Χρήστης 2310586830 εσ. 222 e.kakarkidou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Κιοσέογλου Ευδοκία Γραφείο Προμηθειών 
& Αποθηκών

Χρήστης 2310586830 εσ. 215 e.kioseoglou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Κορινιώτη Βασιλική Προϊσταμένη Διαχειριστής 2310586830 εσ. 240 v.korinioti@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Παπαγρηγορίου 
Ουρανία

Γραφείο 
Μισθοδοσίας Χρήστης 2310586830 εσ. 227 o.papagrigoriou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Πιτσάνη Πετρούλα Γραφείο Προμηθειών 
& Αποθηκών Χρήστης 2310586830 εσ. 231 p.petsani@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Σαμαρά Ελιζαμπέτ Γραφείο Προμηθειών 
& Αποθηκών Χρήστης 2310586830 εσ. 215 e.samara@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Σταματίου Ιωάννης Γραφείο Προμηθειών 
& Αποθηκών Χρήστης 2310586830 εσ. 248 i.stamatiou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Τσανάκα Ευανθία Γραφείο Εξόδων Χρήστης 2310586830 εσ. 235 e.tsanaka@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Σελίδα 5η

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩ9Ι-96Ε



Υπάλληλος Οργανωτική μονάδα Διαβάθμιση Τηλέφωνο Email
Ανάρτη-

ση

Ορθή
επανά-
ληψη

Απανάρ-
τηση

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΤΑΜΕΙΟΥ

Γιάτσογλου Λεμονιά Γραφείο Δημοτικής 
Περιουσίας Χρήστης 2310586830 εσ. 236 l.giatsoglou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Κωνσταντινίδης 
Κων/νος Προϊστάμενος Διαχειριστής 2310586830 εσ. 236 kon.konstantinidis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Ναλμπάντης Δημήτριος Γραφείο Ταμείου Χρήστης 2310586830 εσ. 210 d.nalmpantis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

VII. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Καραμήτρη 
Τριανταφυλλιά

Γραφείο Κοινωνικής 
Προστασίας, κλπ.

Χρήστης 2310795075 t.karamitri@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Τσακαλάκη Λαμπρινή Προϊσταμένη Διαχειριστής 2310751108 l.tsakalaki@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

VIII. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Βασάκου Αλεξάνδρα Γραφείο Γεωργικής 
Ανάπτυξης Χρήστης 2313301943 a.vasakou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Γαβριηλίδου Ειρήνη Γραφείο Γεωργικής 
Ανάπτυξης Χρήστης 2313301944 e.gabrihlidou@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ

Καρανταΐδης Ευστάθιος Προϊστάμενος Διαχειριστής 2310795892 e.karantaidis@dimosdelta.gr ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Σελίδα 6η

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩ9Ι-96Ε



5) Με την παρούσα κάθε άλλη όμοια παλαιότερη καταργείται.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος
Κοινοποίηση:
- Υπηρεσία Ανάπτυξης Πληροφορικής (Υπουργείο Εσωτερικών)
- Οριζόμενους
Εσωτερική Διανομή:
- Οργανικές Μονάδες Δήμου για ενημέρωση του προσωπικού τους

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩ9Ι-96Ε


